

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.17 - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.17.0002 - Kegiatan Pemantauan dan Evaluasi Pemanfaatan DAK Provinsi Jawa Tengah

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
Upah Tenaga Kerja				4.000.000
<i>Petugas Kebersihan</i>	40	Ok	100.000	4.000.000
Belanja Alat Tulis Kantor				26.935.000
<i>Kertas Hvs Folio F4 70 Gr</i>	75	Rim	55.000	4.125.000
<i>Kertas Hvs A4 80 Gr</i>	25	Rim	60.000	1.500.000
<i>Refill Tinta/infus Printer All Variant</i>	60	Buah	150.000	9.000.000
<i>Stopmap Kertas Folio</i>	300	Buah	6.000	1.800.000
<i>Ballpoint Gel Ink Pen</i>	80	Buah	12.500	1.000.000
<i>Isi Staples Kecil</i>	12	Pak	22.000	264.000
<i>Refill Toner Laserjet + Drum All Variant</i>	3	Buah	800.000	2.400.000
<i>Snelhecter Bahan Plastik</i>	150	Buah	7.000	1.050.000
<i>File Box</i>	30	Buah	36.000	1.080.000
<i>Spidol Permanen</i>	5	Buah	25.000	125.000
<i>Stabillo</i>	9	Buah	25.000	225.000
<i>Post It</i>	10	Pak	25.000	250.000
<i>Isolasi Besar</i>	8	Rol	12.000	96.000
<i>Buku Kwitansi</i>	5	Buah	50.000	250.000
<i>Penggaris Besi</i>	4	Buah	12.500	50.000
<i>Stop Map Plastik</i>	200	Buah	6.500	1.300.000
<i>Kertas Hvs 70 Gram Warna</i>	12	Rim	60.000	720.000
<i>Binder Clips 19 Mm</i>	20	dos	40.000	800.000
<i>Binder Clips 32 Mm</i>	20	dos	45.000	900.000
Belanja Dekorasi/Dokumentasi				800.000
<i>Cetak Backwall / Backdroop</i>	4	Buah	200.000	800.000
Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya				14.400.000
<i>Materi Kit/seminar Kit</i>	180	Buah	80.000	14.400.000
Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				113.600.000
<i>Pejabat Eselon Ii, Anggota DPRD</i>	16	Oj	2.500.000	40.000.000
<i>Pejabat Eselon III Ke Bawah</i>	32	Oj	1.800.000	57.600.000
<i>Honorarium Moderator</i>	16	Os	1.000.000	16.000.000
Belanja Jasa Tenaga Teknis				76.200.000
<i>Tenaga Teknis Kegiatan (D4 S/d S1)</i>	12	Ob	3.500.000	42.000.000
<i>D1 S/d D3</i>	12	Ob	2.850.000	34.200.000
Belanja Penggandaan				8.475.000
<i>Foto Copy</i>	26000	Lembar	300	7.800.000
<i>Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan</i>	15	Buah	45.000	675.000
Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan				4.000.000
<i>Sewa Gedung Pertemuan Kap S/d 250 Orang</i>	2	Hari	2.000.000	4.000.000
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				80.000.000
RAKOR DAN BINTEK DAK KAB/KOTA				35.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>Jamuan Makan (Prasmanan)</i>	350	<i>Ok</i>	75.000	26.250.000
<i>Makan Kecil/snack Prasmanan</i>	350	<i>Ok</i>	25.000	8.750.000
RAPAT TEKNIS DAK				15.000.000
<i>Makanan Kecil / Snack</i>	300	<i>Ok</i>	20.000	6.000.000
<i>Jamuan Makan (Nasi dos)</i>	300	<i>Ok</i>	30.000	9.000.000
RAPAT PENGENDALIAN DAK				30.000.000
<i>Makanan Kecil / Snack</i>	600	<i>Ok</i>	20.000	12.000.000
<i>Jamuan Makan (Nasi dos)</i>	600	<i>Ok</i>	30.000	18.000.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>346.680.000</u>
<i>Transportasi Dalam Daerah</i>	1	<i>Tahun</i>	90.000.000	90.000.000
<i>Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>	384	<i>OH</i>	370.000	142.080.000
<i>Biaya Penginapan Dalam Daerah Eselon Iv/golongan III Kebawah</i>	192	<i>Oh</i>	550.000	105.600.000
<i>Uang Representasi Eselon II</i>	60	<i>Oh</i>	150.000	9.000.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>149.910.000</u>
<i>Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah</i>	80	<i>Oh</i>	530.000	42.400.000
<i>Biaya Penginapan Eselon Iv/golongan III Kebawah</i>	36	<i>Oh</i>	730.000	26.280.000
<i>Transportasi Luar Daerah</i>	1	<i>Tahun</i>	72.230.000	72.230.000
<i>Uang Representasi Eselon II</i>	60	<i>Oh</i>	150.000	9.000.000
			Jumlah	825.000.000

Semarang,
**KEPALA BIRO ADMINISTRASI PEMBANGUNAN DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH**

Ir. DYAH LUKISARI, M.Si
NIP. 196610161992032006